УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
(Управление образования)
ПРИКАЗ

___24.01.2012 г.___ № __53_
       р. п. Переяславка

О направлении на краевой
семинар
В соответствии с письмом Министерства образования и науки Хабаровского края от 20.12.2011 г. № 02.1-16-13895 «О проведении краевого семинара» «Новые подходы к организации и проведению краевого конкурса общеобразовательных учреждений, внедряющих инновационные образовательные программы, «Школа года – 2012»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Направить с 01 по 02 февраля для участия в краевом семинаре по теме: «Новые подходы к организации и проведению краевого конкурса общеобразовательных учреждений, внедряющих инновационные образовательные программы, «Школа года – 2012»:
Мирошниченко Ольгу Александровну, директора МБОУ СОШ
с. Соколовка;
Медюлянову Людмилу Николаевну, директора МБОУ СОШ
с. Святогорье;

Журавлеву Наталью Александровну, заместителя директора по УВР МБОУ СОШ с. Бичевая;
Никитенко Ольгу Валерьевну, директора МБОУ СОШ с. Бтчевая.
Абдулина Олега Михайловича, директора МБОУ СОШ с. Черняево;

2. Утвердить прилагаемую смету расходов.

3. Централизованной бухгалтерии Управления образования (Наумова И.Г.) оплатить командировочные расходы согласно смете.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую районным методическим кабинетом Л.А. Борисову.

Начальник Управления образования
      О.Г. Бунбунова

Утверждена

приказом начальника

Управления образования

от 24.01.2012 № 53
СМЕТА

расходов

	№
	Маршрут
	Кол-во дней
	Наименование расходов
	Сумма
(руб.)

	1.
	Соколовка –

Хабаровск

(1 человек)
	2
	1. Суточные: 270*2*1
2. Проездные: 170*2*1
3. Проживание: 81*1*1
Всего:
	540-00
340-00

81-00
961-00

	2.
	Святогорье –

Хабаровск

(1 человек)
	2
	1. Суточные: 270*2*1

2. Проездные: 240*2*1

3. Проживание: 81*1*1

Всего:
	540-00
480-00

81-00

1 101-00

	3.
	Бичевая –

Хабаровск

(2 человека)
	2
	1. Суточные: 270*2*1

2. Проездные: 238*2*1

3. Проживание: 81*1*1

Всего:
	540-00
476-00

81-00

1 097-00

	4.
	Черняево – Хабаровск )

(1 человек)
	2
	1. Суточные: 270*2*1

2. Проездные: 165*2*1

3. Проживание: 81*1*1

Всего:
	540-00
330-00

81-00

951-00

	Итого:
	4 110-00

__________
Согласовано

Главный бухгалтер

         И.Г. Наумова

Эльмурзаева Алтынай Нурахметовна
8(42154)24-3-46